
SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG 

TTYT HUYỆN KRÔNG NÔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        / TM- TTYT Krông Nô, ngày 06  tháng 09 năm 2024 
 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

 

Kính gửi: Quý Công ty. 
 

Trung tâm Y tế huyện Krông Nô xin thông báo đến Quý Công ty có đủ điều kiện và 

năng lực tham gia báo giá hệ thống khám chữa bệnh từ xa phục vụ công tác khám chữa 

bệnh tại Trạm Y tế xã Nam Đà theo chi tiết tại phụ lục 01 đính kèm, với nội dung cụ 

thể như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá: 

1.  Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Krông Nô - Thôn Nam Thạnh, xã 

Nam Đà, huyện Krông Nô, Tỉnh Đắk Nông. 

2.  Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:  

- Y Tân Niê, nhân viên phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Số ĐT: 0911968283;  

- Email: cntt.ttythuyenkrongno@gmail.com. 

3.  Cách thức tiếp nhận báo giá: 

 - Nhận báo giá trực tiếp: tại bộ phận phụ trách CNTT – Phòng KHNV, Trung 

Tâm Y tế huyện Krông Nô - Thôn Nam Thạnh, xã Nam Đà, huyện Krông Nô, Tỉnh Đắk 

Nông - SĐT: 0911968283. 

 - Nhận qua email: cntt.ttythuyenkrongno@gmail.com. 

4.  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 09 tháng 09 năm 2024 đến trước 17 h 

ngày 16 tháng 9 năm 2024. 

5.  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

6.  Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày ngày 09 tháng 9 

năm 2024. 

II.  Nội dung yêu cầu báo giá bao gồm: 

1. Danh mục tranh thiết bị hàng hóa yêu cầu báo giá theo phụ lục 01 đính kèm. 

2. Bảng chào giá theo mẫu chào giá phụ lục 02 đính kèm. 

3. Địa điểm giao hàng: Trung Tâm Y tế huyện Krông Nô. 

4. Thời gian dự kiến giao hàng: 365 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng: Không áp dụng, thanh toán hợp đồng: Theo 

tiến độ khối lượng thực hiện. 

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị. 

Trân trọng./. 

Nơi nhận: 
 

- Như trên; 

- Ban Giám đốc (để b/c); 

- CNTT ( đăng tải website); 

- Lưu: VT, KHNV.
(Tân)

 

          

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trương Hy 

 

 

 

mailto:dauthauvttbyt@gmail.com


2 

 

PHỤ LỤC 01: 

DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ 

(Kèm theo TMBG số    /TM-TTYT, ngày 06 /9/2024 của Trung Tâm Y tế huyện Krông Nô) 

STT 
Tên hàng hóa 

Model / Description 
Thông số sản phẩm Đơn vị tính 

Số lượng 

Quantity 

1 

Desktop Mini PC 

Core i3/RAM 

8GB/ SSD 256 

GB 

73D09PA: Máy tính để bàn HP Pro Mini 

260 G9 - Intel Core i3 1215U/ 8GB DDR4 

3200/ SSD 256GB/ USB Mouse & 

Keyboard/ W11H 

Bộ 1 

2 
Camera 

MINRRAY 3X 

Camera Minrray PTZ Full HD 1080P, 500 

CL-3X-U2-IR 

1/2.9 inch high quality HD CMOS sensor 

Optical zoom: 3X  +  Digital Zoom 10X 

FOV: 34,1°(tele)—110°(wide),  

Giao tiếp: USB 2.0 

Bộ 1 

3 

LOA MIC TÍCH 

HỢP S210 

EACOME 

Loa mic tích hợp đa hướng loại S210U, 

Công nghệ khử vọng, nén tạp âm, AGC. 

Speaker : Âm lượng tối đa 87 db, có thể 

điều chỉnh.  

Microphone: 03 Mic trong đa hướng, bán 

kính thu âm tới 5m. 

( Kèm dây USB nối dài chuyên dụng ) 

Bộ 1 

4 TCL 55 INCH 

Loại TV: Google Tivi 

Kích thước: TV55 Inch 

Độ Phân Giải: Ultra HD 4K 

Tần Số Quét: 60 Hz 

Tổng Công Suất Loa19 W 

Công Nghệ Âm Thanh: Dolby Audio 

Hệ Điều Hành: Google Tivi 

HDMI: Có 

Cổng Composite (AV): Có 

Cổng Component: Có 

Audio Out: Có (Headphone , Optical) 

USB: Có 

LAN: Có 

Kết Nối Wifi: Có 

Bộ 1 

5 

Gói phụ kiện kết 

nối, hỗ trợ kỹ 

thuật từ xa 24/7 

  Gói 1 

 

 

 

 

 



3 

 

PHỤ LỤC 02: 

BIỄU MẪU CHÀO GIÁ 

(Kèm theo TMBG số    /TM-TTYT, ngày 06 /09/2024 của Trung Tâm Y tế huyện Krông Nô) 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

….., ngày ….. tháng…..năm 2024 

 

BẢNG CHÀO GIÁ 

 

Bảng chào giá hệ thống khám chữa bệnh từ xa phục vụ công tác khám chữa bệnh tại 

Trạm Y tế xã Nam Đà  

 

Kính gửi: Trung Tâm Y tế huyện Krông Nô 

 

 

STT 
Tên hàng hóa 

Model / Description 

Thông số sản 

phẩm 

Đơn vị 

tính 

Số lượng 

Quantity 

Hãng 

SX 

Xuất 

sứ 

Đơn giá 

chưa bao 

gồm 

VAT(VND) 

 Thành 

tiền chưa 

bao gồm 

VAT(VND)  

1                 

2                 

3                 

  Tổng cộng chưa bao gồm VAT           

  VAT 10%           

  Tổng cộng đã bao gồm thuế GTGT            

 

ĐẠI DIỆN CÔNG TY 

 (Ký ghi và đóng )

BIỄU MẪU CHÀO GIÁ 



 


		2024-09-06T13:36:53+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T13:52:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T13:52:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




